
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  СДЮШОР Динамо-2 (2017)   ФК Чемпион (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабицкий Семён
Бражников Марк
Буйницкий Артём
Заремба Максим
Клёсс Тимур
Козик Макар
Мультан Герман
Перегуд Ниита
Пугачёв Арсений
Рыбаков Назар
Сокорев Илья
Сыч Илья
Сыч Павел
Чернухо Ян
Эберлей Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонович Дмитрий
Гайкевич Ярослав
Игнатович Кирилл
Новиков Станислав
Пикулик Константин
Салюк Матвей

  Сотрудник команды Должность
Лях Алексей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Скосырский Алексей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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